
 

 

UCHWAŁA NR XXX.201.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 348.019 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje; 

1) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 1.258.318 zł, 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 910.299 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 1.348.019zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 867.244 zł,  w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 607.044 zł,  z tego: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – 67.105 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

539.939 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 69.600 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 154.800 zł, 

d) zmniejszenie wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 175.000 zł, 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 480.775 zł. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się nadwyżka budżetowa o kwotę 1.000.000 zł. 

Po dokonanych zmianach nadwyżka budżetowa wynosi łącznie 2.786.223 zł i przeznacza się ją na wskazaną 

w rozchodach spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu na 2016 rok o kwotę 1.000.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7805



§ 4. W dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatkach związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2016 roku 

w Dz. 801 rozdz. 80149 o kwotę 49.600 zł oraz w Dz. 854 rozdz. 85404 o kwotę 20.000 zł. 

2. W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Nr XX.135.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. dokonuje się przeniesienia w Dz. 854 rozdz. 85404 kwoty 5.000 zł z 

kolumny nr 6 do kolumny nr 5. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2016 roku, 

określone załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XX.135.2015 z dnia 30.12.2015 r., po zmianach 

dokonanych Uchwałami Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr XXI.140.2016 z dnia 15.02.2016 r., 

Nr XXIII.160.2016 z dnia 28.04.2016 r., Nr XXVI.178.2016 z dnia 18.08.2016 r. i Zarządzeniami Burmistrza 

Krynicy-Zdroju Nr 234.2016 z dnia 29.02.2016, Nr 255.2016 z dnia 30.03.2016 r., Nr 261.2016 z dnia 

14.04.2016 r., Nr 268.2016 z dnia 29.04.2016 r., Nr 278.2016 z dnia 31.05.2016 r., Nr 291.2016 z dnia 

28.06.2016 r., Nr 303.2016 z dnia 14.07.2016 r., Nr 325.2016 z dnia 30.08.2016 r. i Nr 364.2016 z dnia 

28.11.2016 r. oraz niniejszą uchwałą, otrzymuje jednolite brzmienie jak załącznik Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Budżet gminy na 2016 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 89.937.812,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 81.219.178,55 zł, 

2) dochody majątkowe: 8.718.634,17 zł. 

2. Wydatki budżetu – 87.151.589,72 zł, z tego; 

1) Wydatki bieżące – 79.067.290,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 55.475.776,04 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.644.024 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 25.831.752,04 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5.967.774,36 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.489.619,82 zł, 

d) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 53.920 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.080.200 zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 8.084.299,50 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.996.329,50 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 54.000 zł, 

c) programy finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 33.970 zł. 

3. Nadwyżka budżetu – 2.786.223 zł. 

4. Przychody budżetowe – 1.793.777 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 4.580.000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7805



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7805



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2016 ROK 

DZ NAZWA 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

020 LEŚNICTWO 400 14 000 

 Dochody bieżące 
w tym: 400 0 

Czynsz dzierżawny za obwody łowieckie (§ 0750) 400  

Dochody majątkowe 
w tym: 0 14 000 

Sprzedaż drewna z lasów komunalnych (§ 0870)  14 000 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 702 700 25 000 

 Dochody bieżące 
w tym: 702 700 25 000 

Wpływy z opłat za dostarczoną wodę (§ 0830) 700 000  

Dodatkowe usługi świadczone przez ZWiK (§ 0830)  25 000 

Odsetki (§ 0920) 2 700  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000 27 000 

 Dochody bieżące 
w tym: 0 27 000 

Darowizna na rzecz remontu drogi (§ 0970)  27 000 

 Dochody majątkowe 
w tym: 35 000 0 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 6630) 
35 000  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45 000 979 409 

 Dochody bieżące 
w tym: 45 000 22 000 

 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

(§ 0550) 40 000  

 Wpływy z opłat za bezumowne korzystanie z majątku 

Gminy (§ 0690) 
 22 000 

 Odsetki (§ 0920) 3 000  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970) 2 000  

 Dochody majątkowe 
w tym: 0 957 409 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

nieruchomości (§ 0770)  957 409 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7805



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000 3 241 

 Dochody bieżące 
w tym: 3 000 3 241 

 Wpływy z opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń 

cmentarnych (§ 0830) 3 000  

 Darowizna na rzecz renowacji nagrobka (§ 0970)  3 241 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 600 49 150 

 Dochody bieżące 
w tym: 1 600 49 150 

 Koszty egzekucyjne (§ 0690)  1 000 

 Wpływy za usługi reklamowe (§ 0830)  350 

 Odsetki od środków umieszczanych na lokatach 

bankowych (§ 0920) 
 45 000 

 Wpływy z tytułu wpłat na rzecz promocji (§ 0970) 1 600  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  2 800 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 10 000 360 

 Dochody bieżące 
w tym: 10 000 360 

Wpływy z tytułu mandatów karnych od osób fizycznych 

(§ 0570) 10 000  

 Odszkodowanie za zniszczone mienie (§ 0970)  360 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 778 200 383 520 

 Dochody bieżące 
w tym: 778 200 383 520 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

 (§ 0020)  200 000 

Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 600 000  

Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 6 000  

Wpływy z podatku leśnego (§ 0330)  41 520 

Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 14 000  

Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 38 000  

Wpływy z opłaty od posiadania psów (§ 0370)  1 000 

Wpływy z opłaty uzdrowiskowej (§ 0390)  103 000 

Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 10 000  

Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 10 000  

Wpływy z opłaty miejscowej (§ 0440) 2 000  

Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego (§ 0490)  4 000 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  

(§ 0500)  30 000 

Wpływy z opłat za postój w strefie płatnego parkowania 

(§ 0690) 98 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7805



Odsetki (§ 0910)  4 000 

Pozostałe odsetki (§ 0920) 
200  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 142 591 

 Dochody bieżące 
w tym: 0 142 591 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 2920)  142 591 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 325 65 015 

 Dochody bieżące 
w tym: 7 325 64 125 

 Wpływy z opłat za wyżywienie;    

 ~ dzieci w stołówkach przedszkolnych (§ 0670)  2 600 

 ~ dzieci w stołówkach szkolnych (§ 0830) 2 600  

 ~ pracowników w stołówkach szkolnych  

i przedszkolnych (§ 0830) 4 725  

 Wpływy z opłat za wydane duplikaty świadectw (§ 0690)  240 

 Czynsze najmu lokali położonych w placówkach 

oświatowych (§ 0750) 
 8 610 

 Zwrot przez najemców opłat za media (§ 0830)  700 

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  110 

 Zwrot za usługi edukacyjne (§ 0970)  27 600 

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  1 065 

 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej (§ 2400) 
 7 200 

 Dochody z tytułu zwrotu nadpłaconych dotacji za 2015 

rok (§ 2910)  16 000 

 Dochody majątkowe 
w tym: 0 890 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  890 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 14 000 

 Dochody bieżące 
w tym: 0 14 000 

 Wpływy z usług opiekuńczych (§ 0830)  4 000 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 
 10 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
244 180 104 800 

 Dochody bieżące 
w tym: 217 180 104 800 

 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (§ 0490) 140 000  

 Wpływy z opłat za korzystanie z urządzeń komunalnych 

(§ 0690) 1 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7805



 Wpływy z opłat za odprowadzanie wód opadowych  

i roztopowych (§ 0830) 58 000  

 Wpływy z odpłatności za świadczone przez ZWiK usługi  

zewnętrzne (§ 0830) 6 000  

 Wpływy z opłat za korzystanie z szaletów (§ 0830) 2 000  

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków z tytułu 

energii elektrycznej (§ 0830) 1 500  

 Odsetki (§ 0910) 5 500  

 Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 980  

 Zwrot z tytułu rozliczenia podatku VAT  (§ 0970)  73 000 

 Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)  4 800 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego (§ 2990) 
 27 000 

 Dochody majątkowe 
w tym: 27 000 0 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego (§ 6680) 27 000  

926 KULTURA FIZYCZNA 360 200 31 500 

 Dochody bieżące 
w tym: 360 200 31 500 

 Wpływy z najmu składników majątkowych (§ 0750) 30 000  

 Wpływy z dzierżawy składników majątkowych (§ 0750) 6 000  

 Wpływy z opłat za korzystanie z lodowisk i sprzętu  

(§ 0830) 
250 000  

 Wpływy z opłat za korzystanie z zajęć i organizację 

imprez sportowo-rekreacyjnych (§ 0830) 
 30 000 

 Wpływy z reklam (§ 0830)  7 700  

 Zwrot za media (§ 0830) 500  

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  1 500 

 Dobrowolne wpłaty na rzecz organizacji imprez 

sportowych (§ 0970) 
16 300  

 Prowizje za pobór podatków (§ 0970) 700  

 Zwrot z tytułu rozliczenia podatku VAT  (§ 0970) 49 000  

RAZEM 2 187 605,00 1 839 586,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7805



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2016 ROK 

DZ. ROZDZ. NAZWA 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 700 0 

 01095 Pozostała działalność 9 700 0 

  Wydatki bieżące 
w tym: 

9 700 0 

  ~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

9 700 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  9 700  

020  LEŚNICTWO 18 800 0 

 02001 Gospodarka leśna 18 800 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

18 800 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

18 100 0 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  18 100  

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 700  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 975 0 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 134 975 0 

 Wydatki majątkowe 
w tym: 

134 975 0 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 975  

630  TURYSTYKA 54 000 0 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 54 000 0 

  Wydatki majątkowe 
w tym: 

54 000 0 

 ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

54 000  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19 000 3 241 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000 0 

  Wydatki bieżące 
w tym: 

19 000 0 

  ~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

19 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

19 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7805



 71035 Cmentarze 0 3 241 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 3 241 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 3 241 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 3 241 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 14 895 

 75095 Pozostała działalność 0 14 895 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 14 895 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 14 895 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 895 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 175 000 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

175 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

175 000 0 

~ wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 175 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 50 490 

 80101 Szkoły podstawowe 0 890 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 890 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

0 890 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 890 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 
 

0 49 600 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 49 600 

~ dotacje na zadania bieżące  49 600 

852  POMOC SPOŁECZNA 270 000 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 75 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

75 000 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

75 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7805



- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

75 000  

85204 Rodziny zastępcze 12 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

12 000 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

12 000 0 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

12 000  

85206 Wspieranie rodziny 17 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

17 000 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

17 000 0 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

15 000 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

15 000 0 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

56 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

56 000 0 

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 000  

85215 Dodatki mieszkaniowe 73 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

73 000 0 

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 000  

85216 Zasiłki stałe 22 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

22 000 0 

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

0 20 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 20 000 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

0 20 000 

~ dotacje na zadania bieżące  20 000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

443 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7805



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303 100 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

303 100 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

300 000 0 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  250 000  

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100  

90002 Gospodarka odpadami 140 000 0 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

140 000 0 

 ~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

140 000 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  140 000  

926  KULTURA FIZYCZNA 312 070 0 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 070 0 

 

Wydatki bieżące 
w tym: 

20 270 0 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

20 270 0 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

20 270  

  

Wydatki majątkowe 
w tym: 

291 800 0 

  ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 291 800  

RAZEM 1 436 645,00 88 626,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7805



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2016 ROK 

NAZWA 

Kwota w złotych  

Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

dokonanych 

zmianach 

1) Dochody ogółem  90 285 831,72  348 019,00   89 937 812,72  

2) Wydatki ogółem  88 499 608,72  1 348 019,00   87 151 589,72  

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) +1 786 223,00  +1 000 000,00 0,00 +2 786 223,00 

4) Przychody budżetu 1 793 777,00  0,00 0,00 1 793 777,00  

   w tym:     

  - kredyty    0,00 

  - pożyczki    0,00 

  - wolne środki, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczeń 

kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

  

 

 

1 793 777,00   
 1 793 777,00  

5) Rozchody budżetu 3 580 000,00  0,00 1 000 000,00  4 580 000,00  

   w tym:     

   - spłata zaciągniętych kredytów 

bankowych 
3 500 000,00   1 000 000,00  4 500 000,00  

   - spłata zaciągniętych pożyczek 80 000,00    80 000,00  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7805



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2016 ROK 

Dz. 
Rozdz

. 
§ Treść 

Kwota w złotych 

Dochody Wydatki 

Zmniejszenia Zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000 35 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 35 000 35 000 

 

6630 

Dochody majątkowe 

w tym: 
35 000  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000 

 

 Wydatki majątkowe 
w tym: 

 35 000 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000 

RAZEM 35 000 35 000 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7805



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODARKI 

ODPADAMI NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz. Treść 

Kwota w złotych 

Dochody Wydatki 

Zmniejszenia Zmniejszenia 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 140 000 140 000 

 90002 Gospodarka odpadami 140 000 140 000 

 

Dochody bieżące 
w tym: 140 000  

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (§ 0490) 140 000  

 Wydatki bieżące 
w tym: 

 140 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

 140 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 

140 000 

RAZEM 140 000 140 000 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7805



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  0  

  dotacja celowa (inwestycyjna) 0  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 43 000 5 000 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  40 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 40 000  

75406 Straż Graniczna  3 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 3 000  

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   5 000 

  dotacja celowa (bieżąca)  5 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 109 842,36 

 

80101 Szkoły podstawowe   851 668,43 

  dotacja podmiotowa  851 668,43 

80104 Przedszkola   1 627 830 

  dotacja podmiotowa  1 627 830 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7805



 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
  557 842 

   dotacja podmiotowa  557 842 

 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

  72 501,93 

   dotacja podmiotowa  72 501,93 

851  OCHRONA ZDROWIA  27 000  

 

85153 Zwalczanie narkomanii  5 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Powiatowi 

Nowosądeckiemu na podstawie 

porozumienia 5 000  

85158 Izby wytrzeźwień  22 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Miastu Nowy 

Sącz 22 000  

852  POMOC SPOŁECZNA  20 302 93 600 

 

85203 Ośrodki wsparcia  2 93 600 

  dotacja celowa (bieżąca) 2 93 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7805



 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

 13 300  

  dotacja celowa (bieżąca) 13 300  

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
 5 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 5 000  

 

85216 Zasiłki stałe   2 000  

  dotacja celowa (bieżąca) 2 000  

854 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  9 850 100 180 

 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
 9 850 100 180 

  dotacja celowa (bieżąca)  0 

  dotacja podmiotowa  100 180 

   

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Miastu Nowy 

Sącz 9 850  

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA   65 000 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu   65 000 

  dotacja celowa (inwestycyjna)  65 000 

921 

 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 493 000  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 643 000  

 ~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa  1 643 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7805



92116 Biblioteki  850 000  

 

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 

Zdrój 

dotacja podmiotowa  850 000 

 

926  KULTURA FIZYCZNA   65 000 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   65 000 

  dotacja celowa (bieżąca)  65 000 

RAZEM 2 593 152,00 3 438 622,36 

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 6 031 774,36 zł 

- dotacje przedmiotowe  0 zł  

- dotacje podmiotowe:                     5 703 022,36 zł  

- dotacje celowe, w tym:                       328 752,00 zł  
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:                       263 752,00 zł  

 - dotacje celowe inwestycyjne:                        65 000,00 zł  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7805



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXX.201.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ 

NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 

Kwota w złotych 

Inwestycje 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 60013 - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 

Zborowice-Krynica-Zdrój (ul.Piłsudskiego) 69 975  

  - Budowa chodnika w Bereście przy DW 981 odc. 

130 km 2+473,2 - 2+562,0 odc. 140 km 0+000 - 

0+120 65 000  

630 63003 - VELOKRYNICA - budowa zintegrowanej sieci 

tras rowerowych 54 000  

926 92605 - Modernizacja maszynowni na lodowisku 291 800  

RAZEM 480 775 0 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7805


		2016-12-16T14:18:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




